
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.13.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 23 330 970,00 7 000,00 7 000,00 23 330 970,00

W Własne 19 257 584,00 7 000,00 7 000,00 19 257 584,00

     750 Administracja publiczna 6 548 471,00 6 000,00 6 000,00 6 548 471,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000 587,00 6 000,00 6 000,00 6 000 587,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 6 000,00 0,00 130 000,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 6 000,00 45 000,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 142 000,00 1 000,00 1 000,00 2 142 000,00

          90095 Pozostała działalność 135 000,00 1 000,00 1 000,00 135 000,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 0,00 1 000,00 104 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.13.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 1 059 140,00 8 202,00 8 202,00 1 059 140,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 059 140,00 8 202,00 8 202,00 1 059 140,00

     W Własne 1 059 140,00 8 202,00 8 202,00 1 059 140,00

          801 Oświata i wychowanie 976 543,00 8 202,00 8 202,00 976 543,00

               80195 Pozostała działalność 8 202,00 8 202,00 8 202,00 8 202,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 202,00 0,00 8 202,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




